Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Грузенская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31 августа 2024 года № 104

О работе спортивного клуба

В целях активизации работы по пропаганде здорового образа жизни, противодействия
наркомании, алкоголизма, курению, сохранения здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список ФСК (приложение № 1).
2. Утвердить план работы ФСК, режим работы ФСК (приложение № 2, приложение № 3).
3. Руководителю ФСК Хромогиной Е.А. организовать согласно расписания занятия
тренировок, соревнований, спортивно- массовой работы.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР
Юшкову Л.В.

Директор МБОУ Грузенская СОШ: М.В.Ляхова